
UCHWAŁA NR 336/XV/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 208 694 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        208 694 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        113 956 zł

§ 2051 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

       113 956 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA         94 738 zł
§ 2051 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

        94 738 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 58 937 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         58 937 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         37 261 zł

§ 4211 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 500 zł
§ 4301 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         11 875 zł
§ 4421 PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE         24 386 zł
§ 4431 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 500 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA          6 076 zł
§ 4241 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 400 zł
§ 4701 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ
         5 676 zł

Rozdz. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE         15 600 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         15 600 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 15 600 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         15 600 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE          6 600 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          6 600 zł
Rozdz. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE          9 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          9 000 zł

Id: 11916BBB-0D1A-4654-9DCD-BDA643508A4C. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 165 357 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 165 357 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 92 932 815 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 885 051 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 55 947 764 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 100 000 zł

§ 6. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów
wartościowych w kwocie: 66 713 596 zł
w tym:
na pokrycie deficytu budżetu 55 947 764 zł
na rozchody budżetu 10 765 832 zł

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 8. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 11916BBB-0D1A-4654-9DCD-BDA643508A4C. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana
planu 2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2019
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2019

roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
 801

80148
6060

Zakup kotła warzelnego 2019 15 600 0 0 15 600 15 600

15 600 0 0 15 600 15 600

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM

1. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Józefosławiu kwotę 15 600 zł przeznacza się na zakup kotła warzelnego do
kuchni. 

Uzasadnienie

Załącznik do uchwały Nr 336/XV/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 października 2019 r.

Id: 11916BBB-0D1A-4654-9DCD-BDA643508A4C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych zwiększa się dochody o kwotę 94 738 zł w dziale
801 w związku z realizacją projektu Erasmus+ „Z irlandzkim wiatrem w drogę po czterolistną koniczynę
i garniec złota” realizowanego przez Przedszkole nr 8. W projekcie weźmie udział 10 uczestników.
Dofinansowanie projektu wynosi 100%. Wydatki wynosić będą w roku 2019 – 6 076 zł, w roku 2020 –
68 883 zł oraz w roku 2021 – 43 463 zł.

Jednocześnie zwiększa się dochody o kwotę 113 956 zł w dziale 801 w związku z realizacją projektu
Erasmus+ „Realfooding Challenge” realizowanego przez Szkołę Podstawową w Zalesiu Górnym.
Dofinansowanie projektu wynosi 100%. Wydatki wynosić będą w roku 2019 – 37 261 zł, w roku 2020 –
77 610 zł oraz w roku 2021 – 27 573 zł.

Przesuwa się wydatki w wysokości 15 600 zł w ramach działu 801 z przeznaczeniem na Zakup kotła
warzelnego do kuchni w Szkole Podstawowej w Józefosławiu. Wykonana ekspertyza stwierdza, że
nie jest możliwa naprawa ze względu na brak dostępnych części.

W związku z powyższymi zmianami zmniejsza się przychody z tytułu emisji papierów wartościowych
o kwotę 165 357 zł.

Id: 11916BBB-0D1A-4654-9DCD-BDA643508A4C. Podpisany Strona 1




